

Årsredovisning

för

Nordisk Energi Optimering Försäljnings AB

559065-6137

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bo Dolk Petersson, Styrelseledamot
2023-02-03

Styrelsen och verkställande direktören för Nordisk Energi Optimering Försäljnings AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför energioptimering av fastigheter samt rengöring, besiktning och service av ventilationsanläggningar.

Nordisk Energioptimering Försäljnings AB (NEO) har haft ett intensivt år. Fokus har varit att bredda företaget från att vara ett rengöringsföretag till att bli ett tjänsteföretag inom energioptimering. Parallellt med breddningen har vi satsat på ökad kostnadskontroll samt effektivisering av processer och rutiner.

Omsättningen har ökat med 78 % jämfört med 2021 och motsvarande siffra för resultatet är ökningen med 240%.

Omvandlingen till tjänsteföretag har skett genom att utveckla metoder för att bredda utbudet av tjänster, t.ex. har vi utvecklat en patentsökt metod för kanalrengöring med kolsyreis.

Vi har även påbörjat ett samarbete med olika experter inom energioptimering, vilket innebär att vi kan erbjuda marknaden en unik bredd av heltäckande kompetens.

För att knyta an kunderna på lång sikt och erbjuda dem en trygg säkerställning av sina energisystem har NEO utvecklat en serviceverksamhet, vilken vi kommer att fortsätta att utveckla under 2023.

För att kommunicera våra nya tjänster så har NEO utvecklat en helt ny hemsida.

Det finns ett stort intresse från utlandet om NEO's tjänster. Första steg för att bredda marknaden utanför Sveriges gränser har tagits genom samarbete med en tysk aktör. Detta samarbete kommer att formaliseras under Q1, 2023. Ytterligare expansion utomlands kommer löpande att utvärderas.

NEO kommer att gå in i nästa verksamhetsår med en positiv prognos. Det finns ett stort behov av energioptimering och därför en stark efterfrågan på NEO's tjänsteportfölj.

Med aktiviteter och samarbeten som är planerade kommer NEO att bibehålla en mycket stark tillväxttakt.

Företaget har sitt säte i Partille.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	7 536	4 465	6 544	4 334
Resultat efter finansiella poster	687	-564	-182	233
Soliditet (%)	50,2	32,3	47,9	50,9

Bolaget har fått fler uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	956 738	-563 662	443 076
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-563 662	563 662	0
Årets resultat			701 666	701 666
Belopp vid årets utgång	50 000	393 076	701 666	1 144 742

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	393 075
årets vinst	701 666
	1 094 741

disponeras så att i ny räkning överföres	1 094 741
	1 094 741

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 535 810	4 465 204
Övriga rörelseintäkter		163 458	221 099
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 699 268	4 686 303
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-774 480	0
Handelsvaror		-372 910	-324 371
Övriga externa kostnader		-2 474 022	-2 306 073
Personalkostnader	4	-3 273 589	-2 574 632
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-98 865	-33 397
Övriga rörelsekostnader		-10 502	-202
Summa rörelsekostnader		-7 004 368	-5 238 675
Rörelseresultat		694 900	-552 372
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		528	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 693	-11 290
Summa finansiella poster		-8 165	-11 290
Resultat efter finansiella poster		686 735	-563 662
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		84 008	0
Summa bokslutsdispositioner		84 008	0
Resultat före skatt		770 743	-563 662
Skatter			
Skatt på årets resultat		-69 077	0
Årets resultat		701 666	-563 662

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5	44 320	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		44 320	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6	0	18 708
Inventarier, verktyg och installationer	7	739 074	18 263
Summa materiella anläggningstillgångar		739 074	36 971
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	8	245 569	161 561
Andra långfristiga fordringar	9	72 000	72 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		317 569	233 561
Summa anläggningstillgångar		1 100 963	270 532
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		140 737	0
Övriga fordringar		61 963	194 439
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		139 768	89 415
Summa kortfristiga fordringar		342 468	283 854
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		835 883	816 408
Summa kassa och bank		835 883	816 408
Summa omsättningstillgångar		1 178 351	1 100 262
SUMMA TILLGÅNGAR		2 279 314	1 370 794

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		393 075	956 737
Årets resultat		701 666	-563 662
Summa fritt eget kapital		1 094 741	393 075
Summa eget kapital		1 144 741	443 075
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		164 878	0
Summa långfristiga skulder		164 878	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		52 872	0
Leverantörsskulder		59 750	108 262
Skatteskulder		64 157	433
Övriga skulder		332 013	461 862
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		460 903	357 162
Summa kortfristiga skulder		969 695	927 719
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 279 314	1 370 794

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20 %
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	315 778	0
	315 778	0

Not 3 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	1 341 368	818 216
	1 341 368	818 216

Not 4 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	6	5

Not 5 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	45 848	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 848	0
Årets avskrivningar	-1 528	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 528	0
Utgående redovisat värde	44 320	0

Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	101 209	101 209
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	101 209	101 209
Ingående avskrivningar	-82 501	-62 259
Årets avskrivningar	-18 708	-20 242
Utgående ackumulerade avskrivningar	-101 209	-82 501
Utgående redovisat värde	0	18 708

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	73 742	288 669
Inköp	806 940	12 796
Försäljningar/utrangeringar	-50 000	-227 723
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	830 682	73 742
Ingående avskrivningar	-55 479	-108 487
Försäljningar/utrangeringar	42 500	66 162
Årets avskrivningar	-78 629	-13 154
Utgående ackumulerade avskrivningar	-91 608	-55 479
Utgående redovisat värde	739 074	18 263

Not 8 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	161 561	161 561
Tillkommande fordringar	84 008	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	245 569	161 561
Utgående redovisat värde	245 569	161 561

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	72 000	72 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	72 000	72 000
Utgående redovisat värde	72 000	72 000

Partille 2023-02-02

Bo Dolk Petersson
Bo Dolk Petersson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-03

Emil Pettersson
Emil Pettersson
Auktoriserad revisor
